yüzyılın başına gelindiğinde Alman subayların resmileşme sürecine giren ve daha sonra
siyasi fırka kimliğine bürünecek olan İttihat ve Terakki Cemiyeti mensupları arasında hayran-
lık uyandırır bir misyon üstlendiklerini Osmanlı subaylarının gazete sütunlarında yer alan ya-
zılarından anlaşılmaktadır. Rumi 1 Eylül 1324/14 Eylül 1908 tarihli Asker Mecmuası’nda yer alan
yazıda Erkânı Harbiye-i Umûmiye Dâiresi’nde vazifeli Ali Fuad Bey (Cebesoy) dönemin önemli
isimlerinden olan ve Osmanlı ordusunda çeşitli vazifelerde bulunmuş Colmar von der Goltz Paşa
ile alakalı hayranlık ve muhabbetini gizleyemediği yazısında;

“Büyük üstâd!